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                      Wiceprzewodniczący Rady 

                      Miejskiej w Łapach 

                      za pośrednictwem  

                      Przewodniczącego Rady  

                      Miejskiej w Łapach 

Sprawa: dotyczy interpelacji z dnia 30.01.2024 r. 

 

 W odpowiedzi na interpelację z dnia 30.01.2024 r dotyczącą naprawy dróg gminnych    

Urząd Miejski w Łapach informuje:   

1. Dbanie o dobry stan ulic i dróg zapewniający bezpieczne przemieszczania się jest 

jednym z priorytetów naszej Gminy.  

2. Prace wykonane w październiku i listopadzie ubiegłego roku : 

a) mechaniczne profilowanie dróg gminnych w miejscowościach: Płonka Matyski, 

Płonka Strumianka, Wólka Waniewska, Uhowo – ulice : Zdrojowa, Kolejowa, 

Widokowa, Sportowa. 

b) Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych – Łupianka Stara, Płonka 

Strumianka, Gąsówka Osse, Roszki Włodki, Gąsówka Skwarki,  

c) Nawiezienie tłucznia : Łapy ul. Krańcowa, Bokiny, Wólka Waniewska,  

d) Nawiezienie żwiru : Żwirki i Wigury.  

3. Naprawy nawierzchni dróg asfaltowych oraz z kostki brukowej na terenie miasta i 

gminy Łapy wykonywane są systematycznie w miarę sprzyjających warunków 

atmosferycznych. Prace tego rodzaju rozpoczęły się tuż po zniknięciu pokrywy śniegu 

z dróg tj. 30.01.2024 r. Na podstawie zgłoszeń od mieszkańców oraz wizji w terenie 

pracownika Urzędu Miejskiego w Łapach zostały wytypowane miejsca na ulicach 

wymagające uzupełnienia ubytków. Prace zostały wykonane w sposób zapewniający 

bezpieczeństwo dla użytkowników dróg. Przez nawiezienie kruszywa, poprawiono 

stan nawierzchni na ulicy Glinianej, Bocianiej, Tęczowej, Mokrej, ulicy Płonkowskiej 

do osiedla Bucz,  

4. Styczeń 2024 - naprawy bieżące, naprawa nawierzchni bitumicznych:  
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              Łapy : ul. Gliniana, ul. Nowa, ul. Białostocka, ul. Piaskowa, ul. Cmentarna,  

           ul. Łąkowa, ul. Przechodnia,        

5. Urząd Miejski w Łapach jest w stałym kontakcie z zarządcami dróg powiatowych i 

wojewódzkich tj. z Podlaskim Zarządem Dróg w Białymstoku oraz z Powiatowym 

Zarządem Dróg w Białymstoku. Drogi wojewódzkie jak i powiatowe na terenie gminy  

Łapy są monitorowane przez pracowników, a wszelkie usterki są zgłaszane na bieżąco 

do zarządców dróg. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


